
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
    Р І Ш Е Н Н Я 

 

      22.12.2021 року                                                                           №   16-7 /VІІІ  
 

Про затвердження структури відділу освіти 

виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради,  

централізованої бухгалтерії 

відділу освіти виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради, 

закладів загальної середньої освіти,  

закладів дошкільної освіти та 

закладів позашкільної освіти 
Іркліївської сільської ради 
 

        Відповідно до статті 11, пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», статті 14 Закону України «Про освіту», Типових штатних 

нормативів загальноосвітніх навчальних закладів затверджених наказом МОН 

України № 1205 від 06.12.2010 р., Типових штатних нормативів дошкільних 

навчальних закладів затвердженого наказом МОН України № 1055 від 

04.11.2010 р., Наказу Міністерства освіти і науки України від 19.09.2016 №1120 

«Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 

2010 року №1205», Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити структуру відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради з 01.01.2022 року у кількості 3 штатні посади (додаток №1). 

 

2. Вивести з 01.01.2022 року зі структури централізованої бухгалтерії відділу 

освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 0,5 посади інженера-

енергетика та ввести 1 штатну посаду бухгалтера. 

 

3. Затвердити структуру централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради з 01.01.2022 року у кількості 8 штатних 

посад (додаток №2). 

 

4. Погодити структуру закладів загальної середньої освіти, закладів дошкільної 

освіти та закладів позашкільної освіти  Іркліївської сільської ради та ввести в 

дію з 01.01. 2022 року (додатки №3,№4,№5).  

 

 

 



5.   Вивести з 18.01.2022 року зі структури комунального закладу «Степівська 

гімназія» Іркліївської сільської ради Черкаської області та скоротити посади: 

- педагог-організатор – 0,25 шт.посади; 

- соціальний педагог – 0,25 шт.посади; 

- педагогічні ставки – 0,83 шт.посади; 

- вихователь ДНЗ – 0,25 шт.посади; 

- помічник вихователя – 0,75 шт.посади; 

- кухар – 0,5 шт.посади; 

- підсобний робітник – 0,25 шт.посади; 

- медсестра – 0,25 шт.посади; 

- оператор газових котелень – 0,5 шт.посади; 

- сторож – 2 шт.посади; 

- робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання – 0,25 шт.посади; 

- прибиральник службових приміщень – 0,5 шт.посади. 

 

5.   Вивести з 01.02.2022 року зі структури комунального закладу «Степівська 

гімназія» Іркліївської сільської ради Черкаської області та скоротити посади: 

         - директор школи – 0,5 шт.посади. 

6.    Вивести з 30.01.2022 року зі структури Воронинського закладу дошкільної 

освіти «Калинка» Іркліївської сільської ради  Золотоніського району Черкаської 

області та скоротити посади: 

- директор – 0,5 шт.посади; 

- вихователь - 0,17 шт.посади; 

- музичний керівник – 0,08 шт.посади; 

- медсестра – 0,13 шт.посади; 

- оператор газових котелень – 1 шт.посада; 

- машиніст з прання та ремонту – 0,25 шт.посади; 

7.    Вивести з 30.01.2022 року зі структури Мирного  закладу дошкільної освіти 

«Ягідка» Іркліївської сільської ради  Золотоніського району Черкаської області 

та скоротити посади: 

- завідувача - 0,5 шт.посади; 

- кухар – 0,25 шт.посади; 

- помічник вихователя - 0,5 шт.посади; 

- кочегар - 0,5 шт.посади. 

  

8.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

   

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО         

                                                                                                                  



     Додаток 1 

                                               ЗАТВЕРДЖЕНО   
                                                              Рішення сесії Іркліївської   сільської ради                            

                                              від 22.12.2021 року № 16-7 /VІІІ 

 

 
 
     

СТРУКТУРА 
 відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

 
Назва посади Кількість штатних посад 

Начальник відділу   1 

Провідний спеціаліст  2 

Всього по відділу:  3 
 

 

 

 

 

 

Секретар Іркліївської 

сільської ради                              Антоніна КУЛИК                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                     
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                    Додаток 2 
                                    ЗАТВЕРДЖЕНО   

                                                              Рішення сесії Іркліївської   сільської ради                            

                                              від 22.12.2021 року № 16-7 /VІІІ 

 

 
 
 

СТРУКТУРА 
централізованої бухгалтерії  

 відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
 

Назва посади Кількість штатних посад 

Головний бухгалтер  1 

Економіст 1 

Бухгалтер 6 

Всього 8 
 

 

 

 

 

 

Секретар Іркліївської 

сільської ради                              Антоніна КУЛИК                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Додаток 3 
                                    ПОГОДЖЕНО   

                                                              Рішення сесії Іркліївської   сільської ради                            

                                      від 22.12.2021 року № 16-7 /VІІІ 

                                                                             

 

СТРУКТУРА 
 

закладів загальної середньої освіти  
Іркліївської сільської ради 

   

Комунальний заклад "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської 

області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Завідувач філії опорної школи 1 

3 Заступник директора (НВР) 1 

4 Заступник директора (ВР) 0,5 

5 Заступник завідувача філії з НВР в опорній школі 0,5 

6 Педагог-організатор 1 

7 Практичний психолог 1 

8 Соціальний педагог 1 

9 Педставки 22,25 

10 Педставки 15,277 

11 Асистент вчителя 5 

12 Вихователь ГПД 4,5 

13 Вихователь по підвозу учнів 1 

14 Керівник гуртків  1,5 

15 Музичний керівник 0,25 

16 Вихователь ЗДО 1,5 

17 Медична сестра 1,75 

18 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

19 Фахівець з охорони праці 0,5 

20 Завідувач бібліотекою (біліотекар) 1,5 

21 Завідувач господарства 2 

22 Секретар  1 

23 Помічник вихователя 1 

24 Оператор електрокотельні 1 

25 Оператор газових котелень 2 

26 Кухар 4 розряд 2 

27 Кухар 3 розряд 2 

28 Робітник з комплексного обслуговування ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

1,5 

29 Підсобний робітник 1,5 

30 Машиніст з комплексного прання 0,25 

31 Водій автобуса 2 

32 Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування 1 

33 Сторож 3,5 

34 Прибиральник службових приміщень 7 

35 Кочегар 1 

  Всього 91,277 

   



Васютинського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор  1 

2 Заступник директора 1 

3 Педагог-організатор 1 

4 Практичний психолог 0,5 

5 Соціальний педагог 0,5 

6 Педставки 18,2 

7 Керівник гуртків  0,3 

8 Музичний керівник 0,5 

9 Вихователь ДНЗ 3,5 

10 Бібліотекар  0,5 

11 Медична сестра 0,5 

12 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

13 Завгосп 1 

14 Помічник вихователя 2 

15 Кухар 3 розряд 2 

16 Підсобний робітник 2 розряду 1 

17 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,5 

18 Машиніст (кочегар) котельні 7 

19 Сторож 2 

20 

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 1 

21 Прибиральник службових приміщень 3 

  Всього 47,5 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   



Вереміївського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 0,5 

3 Педагог організатор  1 

4 Практичний психолог 0,25 

5 Соціальний педагог 0,25 

6 Педставки 13,8 

7 Педставки 3,5 

8 Асистент вчителя 2 

9 Керівник гуртків 0,17 

10 Музичний керівник 0,5 

11 Вихователь ДНЗ 1,5 

12 Вихователь ДНЗ 1 

13 Бібліотекар  0,5 

14 Медична сестра 6 розряд 0,5 

15 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

16 Завгосп 1 

17 Помічник вихователя 2 

18 Кухар 3 розряд 1 

19 Кухар 4 розряд 1 

20 Підсобний робітник 2 розряд 0,5 

21 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

22 Машиніст (кочегар) котел 4 

23 Сторож 2 

24 

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 0,5 

25 Прибиральник службових приміщень 3 

  Всього 42,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Жовнинського НВК"Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 
   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 0,5 

3 Педагог-організатор 0,5 

4 Соціальний педагог 0,25 

5 Педставки 0,25 

6 Педставки 1,02 

7 Педставки 12 

8 Музичний керівник 0,25 

9 Вихователь ДНЗ 0,6 

10 Вихователь ДНЗ 1 

11 Бібліотекар  0,5 

12 Медична сестра 1 

13 Завгосп 0,5 

14 Помічник вихователя 1 

15 Кухар 3 розряд 1 

16 Підсобний робітник 2роз 1 

17 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

18 Машиніст (кочегар) котельні 4 

19 Сторож 1 

20 Прибиральник службових приміщень 3 

  Всього 30,62 

   

Кліщинського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 
   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 0,5 

3 Педагог організатор 0,5 

4 Соціальний педагог 0,25 

5 Педставки 8,53 

6 Педставки 8 

7 Керівник гуртків 0,39 

8 Музичний керівник 0,5 

9 Вихователь ДНЗ 1 

10 Вихователь ДНЗ 1 

11 Вихователь ДНЗ 1,2 

12 Бібліотекар 0,5 

13 Медична сестра 0,5 

14 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

15 Завгосп 0,5 

16 Помічник вихователя 2,75 

17 Кухар 3 розряд 2 

18 Підсобний робітник 2 розряд 0,75 

19 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,5 

20 Машиніст (кочегар) котельні 4 

21 Сторож 2 

22 
Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 
0,5 

23 Прибиральник службових приміщень 3 

  Всього 40,37 



   

   

Крутьківського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора школи 1 

3 Педагог-організатор 1 

4 Практичний психолог 0,5 

5 Соціальний педагог 0,5 

6 Педставки  13,56 

7 Педставки  2,8 

8 Асистент вчителя 1 

9 Вихователь ГПД 0,75 

10 Вихователь для супроводу дітей 0,5 

11 Керівник гуртків 0,33 

12 Музичний керівник 0,5 

13 Вихователь ДНЗ 2 

14 Вихователь ДНЗ 1,08 

15 Бібліотекар  0,5 

16 Медсестра 0,5 

17 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

18 Завгосп 1 

19 Помічник вихователя 2 

20 Кухар 3 розряд 2 

21 Підсобний робітник 3 розряду 1 

22 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,5 

23 Машиніст (кочегар) котельні 4 

24 Сторож 2 

25 Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

1 

26 Прибиральник службових приміщень 3,5 

27 Водій автобуса 1 

  Всього 46,02 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лихолітського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора школи 0,5 

3 Педагог-організатор 0,5 

4 Практичний психолог 0,25 

5 Соціальний педагог 0,25 

6 Педставки  14,78 

7 Педставки  3,02 

8 Вихователь для супроводу дітей 0,5 

9 Керівник гуртків 0,33 

10 Музичний керівник 0,25 

11 Вихователь ДНЗ 1,33 

12 Бібліотекар  0,5 

13 Медсестра 0,5 

14 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

15 Комірник 0,5 

16 Помічник вихователя 1 

17 Кухар 3 розряд 2 

18 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 

19 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

20 Машиніст (кочегар) котельні 4 

21 Сторож 1 

22 Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

0,5 

23 Прибиральник службових приміщень 3,5 

24 Водій автобуса 1 

  Всього 38,46 

   

Комунальний заклад "Лящівська гімназія" Іркліївської сільської ради 

Черкаської області  

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Соціальний педагог 0,25 

3 Педставки  6,66 

4 Педставки  5 

5 Музичний керівник 0,25 

6 Вихователь ДНЗ 1 

7 Вихователь ДНЗ 0,5 

8 Медсестра 0,5 

9 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

10 Завгосп 0,5 

11 Помічник вихователя 1 

12 Кухар 3 розряд 1 

13 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 

14 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

15 Оператор газових котелень 1 

16 Сторож 1 

17 Прибиральник службових приміщень 2 

  Всього 22,91 



   

Комунальний заклад "Мельниківський ліцей з дошкільним підрозділом" Іркліївської 

сільської ради Черкаської області 
   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Педагог-організатор 1 

4 Соціальний педагог 0,5 

5 Практичний психолог 0,5 

6 Педставки 0,45 

7 Педставки 0,66 

8 Педставки 10,56 

9 Педставки 6,8 

10 Асистент вчителя 1 

11 Вихователь ГПД 1 

12 Вихователь для супроводу дітей 0,5 

13 Керівник гуртків 0,5 

14 Музичний керівник 0,5 

15 Бібліотекар 0,5 

16 Вихователь ДНЗ 2,2 

17 Помічник вихователя 2 

18 Медична сестра 0,5 

19 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

20 Завідувач господарства 1 

21 Сторож 1 

22 Прибиральник службових приміщень 3 

23 Оператор газових котелень  2 

24 Кухар 5 розряд 1,5 

25 Підсобний робітник 2 розряд 1 

26 Машиніст з прання та ремонту спецодягу 0,5 

27 Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

1 

28 Водій 1 

  Всього 43,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

Москаленківського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора школи 1 

3 Педагог-організатор 1 

4 Практичний психолог 0,5 

5 Соціальний педагог 0,5 

6 Педставки  16,8 

7 Вихователь ГПД 0,5 

8 Керівник гуртків 0,5 

9 Бібліотекар  0,5 

10 Музичний керівник 0,5 

11 Вихователь ДНЗ 2 

12 Вихователь ДНЗ 1,17 

13 Помічник вихователя 3 

14 Медсестра 1 

15 Завгосп 1 

16 Кухар 4 розряд 1 

17 Кухар 3 розряд 1 

18 Підсобний робітник 3 розряду 0,5 

19 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 

20 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,5 

21 Машиніст (кочегар) котельні 4 

22 Сторож 2 

23 

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

1 

24 Прибиральник службових приміщень 3 

  Всього 44,47 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 Комунальний заклад  "Придніпровська гімназія" 

Іркліївської сільської ради Черкаської області 
 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора школи 0,5 

3 Педагог-організатор 0,5 

4 Практичний психолог 0,25 

5 Соціальний педагог 0,25 

6 Педставки  2,83 

7 Педставки  10,27 

8 Педставки  1,7 

9 Вихователь ГПД 0,75 

10 Вихователь для супроводу дітей 0,5 

11 Керівник гуртків 0,33 

12 Музичний керівник 0,25 

13 Бібліотекар  0,5 

14 Вихователь ДНЗ 0,75 

15 Вихователь ДНЗ 1 

16 Медсестра 1 категорії 0,5 

17 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

18 Завгосп 0,5 

19 Помічник вихователя 1 

20 Кухар 3 розряд 2 

21 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

22 Оператор газових котелень 1 

23 Машиніст (кочегар) котельні 1 

24 Сторож 2 

25 
Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 
0,5 

26 Прибиральник службових приміщень 3 

27 Водій автобуса 1 

  Всього 34,63 

   

Комунальний заклад "Ревбинська початкова школа"  
Іркліївської сільської ради Черкаської області  

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Педставки  2,2 

3 Педставки  2 

4 Вихователь ГПД 0,5 

5 Музичний керівник 0,25 

6 Вихователь ДНЗ 1,4 

6 Медсестра 0,5 

7 Помічник вихователя 1 

8 Кухар 4 розряд 1 

9 Завгосп 0,5 

10 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

11 Оператор газових котелень 2 

12 Сторож 1 

13 Прибиральник службових приміщень 1 

  Всього 14,60 



   

Староковрайської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Іркліївської сільської ради Черкаської області 
   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора школи 1 

3 Педагог-організатор 1 

4 Практичний психолог 0,25 

5 Соціальний педагог 0,5 

6 Педставки  12,91 

7 Педставки  5,31 

8 Вихователь ГПД 1 

9 Керівник гуртків 0,5 

10 Бібліотекар  0,5 

11 Медсестра  0,5 

12 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

13 Завгосп 1 

14 Комірник 1 

15 Кухар 4 розряд 2 

16 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 

17 Машиніст (кочегар) котельні 4 

18 Сторож 1 

19 Прибиральник службових приміщень 4 

20 Водій автобуса 1 

21 Електромонтер з ремонту та облуговування електроустаткування 0,5 

22 

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

0,5 

23 Вихователь для супровіду дітей 0,5 

  Всього 40,97 

   

    

Комунальний заклад "Степівська гімназія" Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Педагог-організатор 0,25 

3 Соціальний педагог 0,25 

4 Педставки  5,3 

5 Педставки  3 

6 Музичний керівник 0,25 

7 Вихователь ДНЗ 0,75 

8 Вихователь ДНЗ 1 

9 Медсестра 0,5 

10 Помічник вихователя 1,5 

11 Кухар 3 розряд 1 

12 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 

13 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

14 Оператор газових котелень 1 

15 Сторож 2 

16 

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

0,25 

17 Прибиральник службових приміщень 1 

  Всього 19,80 



   

   

 Комунальний заклад "Тимченківська гімназія" 
 Іркліївської сільської ради Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора школи 0,5 

3 Педагог-організатор 0,5 

4 Соціальний педагог 0,25 

5 Педставки  4,6 

6 Педставки  7,4 

7 Асистент вчителя 1 

8 Керівник гуртків 0,25 

9 Музичний керівник 0,25 

10 Бібліотекар 9 р. 0,5 

11 Медсестра  1 

12 Вихователь ДНЗ 2 

13 Асистент вихователя 1 

14 Завгосп 0,5 

15 Помічник вихователя 1 

16 Кухар 3 розряд 1 

17 Підсобний робітник 3 розряду 0,5 

18 Машиніст (кочегар) котельні 4 

19 Сторож 1 

20 Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

0,5 

21 Прибиральник службових приміщень 3 

  Всього 31,75 

 

 

 

 

 
Секретар Іркліївської 

сільської ради                              Антоніна КУЛИК                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                              Додаток 4 
                                    ПОГОДЖЕНО   

                                                              Рішення сесії Іркліївської   сільської ради                            

                                            від 22.12.2021 року № 16-7 /VІІІ                                                                            

 

 
 

СТРУКТУРА 
 

закладів дошкільної освіти  
                                                  Іркліївської сільської ради 

 

Іркліївський ЗДО "Веселка" Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 

області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Вихователь-методист 0,5 

3 Вихователь 7 

4 Асистент вихователя 1 

5 Музичний керівник 1 

6 Медсестра 1 

7 Завгосп 1 

8 Сторож 1 

9 Кухар 3 розряд 2 

10 Підсобний робітник 2 розряд 0,5 

11 Робітник з комплексного обслуговування ремонту будинків, споруд і 

обладнання 

1 

12 Помічник вихователя 4,6 

13 Двірник(садівник) 1 

14 Машиніст з прання та ремонту спецодягу 1,25 

15 Каштелян 0,5 

16 Оператор газової котельні  1 

17 Сестра медична з дієтичного харчування 0,25 

18 Прибиральник службових приміщень 0,5 

  Всього 26,1 

   

 

  

Скородистицький ЗДО "Віночок" Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області                                                     

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Вихователь 1 

3 Вихователь 2 

4 Музичний керівник 0,25 

5 Медсестра 0,5 

6 Завідувач господарства 0,5 

7 Сторож 0,5 

8 Кухар 3 розряд 1,5 

9 Помічник вихователя 2 

10 Машиніст з прання та ремонту спецодягу 0,5 

11 Каштелян 0,25 

12 Кочегар 2 

  Всього 12 



Воронинського ЗДО "Калинка" Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області 

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор 1 

2 Вихователь 1,17 

3 Музичний керівник 0,08 

4 Медсестра 0,130 

5 Помічник вихователя 1 

6 Оператор газових котелень 1 

7 Кухар 3 розряд 0,75 

8 Машиніст з прання та ремонту 0,25 

  Всього 5,38 

   

   

Староковрайський ЗДО "Чебурашка" Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 

області                                                     

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Завідуюча 1 

2 Вихователь 0,2 

3 Вихователь 1 

4 Вихователь 1 

5 Музичний керівник 0,25 

6 Медична сестра 0,25 

7 Завідувач господарства 0,5 

8 Кухар 3 розряд 1 

9 Помічник вихователя 2 

10 Машиніст з прання та ремонту спецодягу 0,5 

11 Кочегар 2 

  Всього 9,7 

   

   

Мирний ЗДО "Ягідка" Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області                                                    

   

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Завідуюча 1 

2 Вихователь 1 

3 Кухар 3 розряд 1 

4 Помічник вихователя 1 

5 Машиніст з прання та ремонту спецодягу 0,25 

6 Кочегар 2 

  Всього 6,25 

 
 

 
Секретар Іркліївської 

сільської ради                              Антоніна КУЛИК                          

 

 
 



Додаток 5 
                                    ПОГОДЖЕНО   

                                                              Рішення сесії Іркліївської   сільської ради                            

                                              від 22.12.2021 року № 16-7 /VІІІ 

 

                                                                             

 

СТРУКТУРА 
 

закладів позашкільної освіти Іркліївської сільської 
ради 

  
 
 
Комунальний заклад "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Іркліївської сільської ради Черкаської області 

 

  
Назва посади 

Кількість 

штатних посад 

1 Директор  1 

2 Керівник зразкового гуртка 3,4 

3 Керівник  гуртка 4 

4 Акомпаніатор 0,25 

  Всього 8,65 

   

   

 

 
Секретар Іркліївської 

сільської ради                              Антоніна КУЛИК                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


